[image: image1.jpg]

совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17.03.2022 г.  № 12
        с. Черный Яр

Об утверждении структуры комитета                                                          имущественных отношений
Черноярского района
           В соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования «Черноярский район» Совет муниципального образования Черноярский район

     РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемую структуру комитета имущественных отношений Черноярского района.

     2. Решение Совета муниципального образования «Черноярский район» от 27.12.2019г. №63 «Об утверждении структуры комитета имущественных отношений Черноярского района» признать утратившим силу.

       3. Обнародовать данное решение в соответствии с Положением «О Прядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район» (об обнародовании нормативных правовых актов).
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального
образования «Черноярский район»

        Д.М. Заплавнов

[image: image2.emf]  Утверждена решением    Совета МО «Черноярский район»   От 17.03. 20 22   г.   №_ 12           Структура комитета имущественных отношений Черноярского района

Отдел по земельному

и юридическому

обеспечению

 Председатель комитета

Отдел по финансовому

обеспечению

Отдел учета,

контроля

муниципального

имущества закупок и

торгов

Заместитель председателя

комитета по земельным и

юридическим вопросам

Отдел архитектуры

 и градостроительства